



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

یکشنبه ۱۱ فبروری ۲۰۲۴

انارگل خوستی

رنگِ جامهٔ من ثابت است

جای بسیار تعجب و افسوس است که امروز در صفحهٔ نظریات و بسایت آریانا افغانستان آنلاین به برخورد بسیار دور از ادب و اخلاق شخصی برخوردیم که خلاف همه نورم های نویسنده‌گی و بدون داشتن ثبوت بر هر کس دلش خواست حمله می کند. آقای محترم این که شما چطور به خود اجازه می دهید که بدون داشتن ثبوت به هر کس حمله کنید. می بینیم که آهسته آهسته ماهیت اصلی شما بر ملا می شود و حالا با تأسف دلیل بربادی کشور عزیز ما دانسته می شود، موجودیت اشخاص و افراد مانند شما ها که رجال وقت آن زمان را تشکیل می دادند و غرق در نشئهٔ قدرت و جاه و جلال بودند و از اوضاع وطن بیخبر و به اصطلاح مشهور "من زنده جهان زنده، من مُرده، جهان مُرده" کشور و مردمی را به تباهی کشانیدید. میگویند "یکی چمچه است و دیگری دستهٔ چمچه"، معنی آن به دوش خود شما.

دیده می شود که هنوز هم این آقایان خود کامه و خود سر فکر می کنند که هر چه بخواهند و به هرکسیکه خصومت شخصی و یا حسادت داشته باشند، و یا آنقدر زیر عقدهٔ خود بزرگ بینی غرق باشند که غیر از خود هیچ کس دیگر را مجال و حق ندهد تا در مورد جفنگیات شان انتقاد نمایند. جناب ملکیار اینجانب انارگل خوستی، مانند شما از چوکات ادب در هیچ یک از جوابات خود خارج نشده ام و مانند شما دشنام های رکیک را نثار کسی دیگری نکرده ام. تیریک می گویم به ادب شما. من شاید مانند شما مقام و منصب نداشته باشم، اما هیچ وقت بدون داشتن ثبوت نه به کسی تهمت بسته ام و نه وی را به خاطر چیزی که نکرده است به باد ملامت گرفته ام. اما برای تان خاطر نشان می سازم تا زمانیکه شما به ناحق خود را محقق و سر محقق خود ساخته و خود بافته قلمداد کنید و از اشخاص محبوب القلوب ملت افغان داستان دنباله دار بسازید و نام آن ریسرچ بگذارید؛ مطمئن باشید که من را در مقابل خود می یابید.

باز هم تکراراً برای تان خاطر نشان می سازم که به مقدسات و عنعنات مردم دست درازی نکنید. موضوع زیاد است داستان های خیالی را به نام اشخاص سرشناس و مهم کشور ننویسید.

تأثر من در این است که چرا فامبل های شهید سردار محمد داوود خان و شهید احمد ظاهر شما را با دروغ های شاخدار تان به میز عدالت نمی کشانند؟

زمینه را جهت نام کشتی شاید مصادد دیده و مطلبی را از جایی دستیاب کرده جهت گامی فراتر گذاشتن، یک هزار و چند صد سال عقب می روید، اما از دیدن یک وجب مقابل خود عاجز هستید. شما در اخیر نوشته تان در قسمت نظریات وبسایت آریانا افغانستان آنلاین چنین رُ سفته اید :

" باید خاطر نشان سازم که متعاقب هر یک از نوشته های تحقیقی ام در ماه های گذشته، چنان انعکاس وسیع با صد ها تبصره تشویق آمیز، از هموطنان ما از گوشه و کنار جهان، برایم رسیده که واقعا " مایه افتخار و انگیزه مثبت برای کار های آینده ام گردیده است، لذا تلاش های بیهوده آقای "انارگل خوستی" جایی را نمی گیرد "

بسیار دلچسپ می بود که آن انعکاس های وسیع را با هموطنان شریک می ساختید. فکر نمی کنم که هیچ عقل سلیم از جفنگ گفتن تمجید و تعریف کند. لطفاً از خواب های خوش که جهت مشهور شدن می بینید، بیدار شوید و احساسات مردم را جریحه دار نسازید.

شما باز هم ثابت کردید که دچار مرض خودبزرگ بینی غیر قابل کنترل هستید، خداوند شما را هدایت کند.

چیزی دیگری که به این آقای محترم و محقق بی مثال باید عرض کرد، این است که کلمه حفسقال به حرف ح و ق نوشته می شود، نه به حروف الف و ف، "افسقال". این را به دلیلی برای شما یادآوری کردم که باید محقق هوش خود را در استفاده از املاء و انشاء لغات گرفته و اصلاح را از خود شروع کند، هم در طرز نوشتن لغات و اصطلاحات و هم در کنترل عصبانیت و یخن این و آن را گرفتن؛ ورنه بهتر می بود تا ایشان با بسیار متانت و بردباری می نوشتند که نوشته متذکره از فلان ابن فلان است و من صرف آنرا نقل کرده ام؛ پذیرفتن یا نپذیرفتن آن، ارتباط میگیرد به خواننده و مسؤلیت من نیست و به من ربطی ندارد. عصبانیت و یخن گرفتن هیچ کاری را از پیش نمی برد، مگر عیان ساختن ماهیت و اصلیت خود.